
INSTITUTO NACIONAL DE NEUROLOGÍA Y NEUROCIRUGÍA MANUEL VELASCO SUÁREZ

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

INSTITUTO NACIONAL DE NEUROLOGÍA Y NEUROCIRUGÍA MANUEL VELASCO SUÁREZEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

602,344,044 0 0 0 602,344,044Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

286,371,613 0 0 0 286,371,613Aportaciones

315,972,431 0 0 0 315,972,431Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -948,275 -46,522,660 0 -47,470,935Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -46,522,660 0 -46,522,660Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -391,776,743 0 0 -391,776,743Resultados de Ejercicios Anteriores

0 390,828,468 0 0 390,828,468Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

602,344,044 -948,275 -46,522,660 0 554,873,109Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

21,235,938 0 0 0 21,235,938Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

18,534,203 0 0 0 18,534,203Aportaciones

2,701,735 0 0 0 2,701,735Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 216,046,232 -25,505,948 0 190,540,284Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -25,505,948 0 -25,505,948Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -42,967,970 0 0 -42,967,970Resultados de Ejercicios Anteriores

0 259,014,202 0 0 259,014,202Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

623,579,982 215,097,957 -25,505,948 0 813,171,991Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. MARCOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN
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